
Žl 17 (16), 1. 2-3.6-7.8+15 Odp.: 15a           

 
Až

Odpověď CH01a 


pro


cit


- nu


- Hos


po


- di


- ne


- na


sy


- tím- se

 
poh

postní týden po 5.ne postní


le dem

 
nate
 

be.


-

 
         

          
               

Slyš, Hospodine, spravedli-vou žá-dost,
všimni si mého nářku.
popřej sluchu mé mod-lit-bě
z bezelstných rtů

Volám k tobě, protože mě vyslyšíš, Bože, 
popřej mi sluchu, slyš mé slovo! 
Ukaž mi svou zvláštní milost,
ty, který zachraňuješ před odpůrci všechny, kdo se utíkají k tvé pravici.

Do stínu svých perutí mě ukryj.
Ve spravedlnosti uzřím tvou tvář,
až procitnu, 
nasytím se pohledem na tebe.

© 2008 www.chaloupsky.op.cz

 Žalmový nápěv CH01

           
 

        

Odpověď

Odpověď

Odpověď

     

http://www.chaloupsky.op.cz

